
UCHWAŁA NR X/118/2024 
RADY MIASTA USTROŃ 

z dnia 17 grudnia 2024 r. 

w sprawie zatwierdzenia planu pracy Komisji Rewizyjnej 

Na podstawie art. 18a ust.1 i 4, art.21 ust.3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn.zm.) Rada Miasta Ustroń uchwala, co następuje: 

Rada Miasta Ustroń uchwala: 

§ 1.  

Zatwierdzić plan pracy Komisji Rewizyjnej, stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza Przewodniczącemu Komisji Rewizyjnej. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
 
 

Michał Kubok 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 33E36B05-58B9-4761-A5BC-CE817481D36A. Uchwalony Strona 1



Załącznik do uchwały Nr X/118/2024 

Rady Miasta Ustroń 

z dnia 17 grudnia 2024 r. 

Plan pracy Komisji Rewizyjnej Rady Miasta Ustroń na 2025 rok 

Miesiąc Temat posiedzenia 

Styczeń Kontrola Miejskiego Domu Spokojnej Starości w zakresie realizacji zadań statutowych 
za rok 2023-2024 (komisja wyjazdowa). 

Luty Kontrola wykorzystania dotacji udzielonej przez Miasto Ustroń dla Stowarzyszenia 
TRS „SIŁA”. 

Marzec Kontrola realizacji zadań (w tym wydatków) z zakresu promocji Miasta Ustroń 
za lata 2023-2024. 

Kwiecień Kontrola kryteriów przydziału mieszkań za lata 2020-2024. 
Maj Rozpatrzenie i zatwierdzenie sprawozdania finansowego Miasta Ustroń 

wraz ze sprawozdaniem z wykonania budżetu za rok 2024. Udzielenie absolutorium 
dla Burmistrza Miasta Ustroń za rok 2024. 

Czerwiec Analiza sprawozdania z działalności Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej 
oraz przeprowadzenie kontroli w zakresie realizacji świadczeń rodzinnych, funduszu 
alimentacyjnego za lata 2023-2024. 

Lipiec Przerwa wakacyjna. 
Sierpień Kontrola rozliczenia dotacji udzielonej przez Miasto Ustroń dla Niepublicznego Przedszkola 

„Chatka Puchatka” w Ustroniu za lata 2020-2024. 
Wrzesień Kontrola rozliczenia dotacji udzielonej przez Miasto Ustroń Uniwersytetowi Trzeciego Wieku 

w Ustroniu za lata 2023-2024. 
Październik Analiza wydatków związanych z realizacją Miejskiego Programu Profilaktyki Rozwiązywania 

Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii za lata 2023-2024. 
Listopad Kontrola dotacji udzielonej przez Miasto Ustroń dla Stowarzyszenia Ustrońskie Dożynki 

za lata 2023-2024. 
Grudzień Sporządzenie Planu pracy na rok 2026. Sporządzenie sprawozdania z pracy Komisji Rewizyjnej 

za 2025 rok. 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 33E36B05-58B9-4761-A5BC-CE817481D36A. Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR X/118/2024 RADY MIASTA USTROŃ z dnia 17 grudnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1 - Plan pracy Komisji Rewizyjnej Rady Miasta Ustroń na 2025 rok


